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увеличение показателей качества обучения с 60 % 
1мика составляет 31 %. Абсолютная успеваемость 
;етельствует о стабильности показател ей. Средний 
4,04, разница показаний составила 0,1(
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Формирование положительной мотивации и познавательной 
активности обучающих1я, Орехова Д.Г., проводит согласно требованиям 
современного образования, через дифференциацию, индивидуал ьный родход 
к развитию личности стурента.

Педагог особое внимание уделяет формированию уйиверс 
учебных действий в |личностных, коммуникативных, поэнават

альных
ельных,



регулятивных сферах, I обеспечивающих способность 
самостоятельной учебной|деятельности обучающихся.

Для студентов Орековой Д.Г., характерен высокий уров 
программным материалом, что подтверждается успеш: 
дифференцированных зачетов по обществознанию (включая 
право).

Качественный уроЕЬнь проводимых консультаций помогав 
100% абсолютную успеваемость.

Еще одним показателем эффективности обучения 
является постоянное учасгие студентов в олимпиадах различного

Такие результаты Свидетельствуют о высоком уровне п 
умением создать условия для мотивации к данному вид 
мотивировать обучающиеся к изучению дисциплины.

Разница значений Среднеарифметического балла показал 
положительные результаты по итогам мониторингов 
организацией по дисциплине ОУДЛО Обществознание (включая 
право) в группе Т-17 па специальности 19.02.10 «Технологи! 
общественного питания» 12017-2018 учебный год).
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ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина ОУД. 10 Обществфнание (включая экономику и право) 
Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»
Курс __1__ группа № Т-17
Преподаватель Орехова Дина I рннадьевна

Государственное автономное профессиональное образова гельное
учреждение Краснодарского края

«Курганинскир аграрно-технологический технику^»

№
пп

Ф.И.О. Оценка Подпись
сподават

1 Адреев Юрий Борисович 4 (хор)
Бадратдинов Дмитрий ЕвгеньДвич З(удовл)
Баранова Ирина Олеговна 5 (отл)
Брагина Виктория Андреевна | 5 (отл)
Германова Ольга Владимировна 5 (отл)
Дунаева Виктория Николаевн| З(удовл)
Дунаева Кристина Николаевн! 4(хор)
Егоров Ярослав Валерьевич 5 (отл)
Жуков Вадим Михайлович З(удовл)

10 Кирсанова Мария Михайловн| 5 (отл)
11 Кислицина Юлия Андреевна З(удовл)
12 Кубасов Иван Сергеевич 5 (отл)
13 Лебедев Александр АлександДович З(удовл)
14 Лукошко Николай Петрович 4(хор)
15 Муслимов Руслан Джавидов!- 5 (отл)
16 Попов Владислав Николаевич З(удовл)
17 Пожидаев Андрей АлександрДвич З(удовл)
18 Рудович Светлана Юрьевна 4(хор)
19 Семенова Дарья Сергеевна 4 (хор)
20 Сидненко Ирина Игоревна З(удовл)
21 Утянская Екатерина Викторо|на З(удовл)
22 Цыркунова Марина ВладимиДовна З(удовл)
23 Черкесова Валентина МихашДэвна 4(хор)
24 Щукина Алина Юрьевна 4 (хор)
25 Яресько Анастасия Витальевна 4(хор)

Оценка Н/а Абсолютна I 
успеваемост

гственная
еваемость

количество В 10 100% 60%

Преподаватель

Дата «11» сентября 20171
/Wap

Д.Г. Огехова
(Ф. 1 0 .)



Государственное автономное профессиональное образоваг
учреждение Краснодарского края

«Курганинсккр аграрно-технологический техникум

ВЕДОМОСТЬ 
Рубежфго контроля знаний (1 семестр)

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина ОУД. 10 Обществознание (включая экономику и право) 
Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питаь
Курс __1__ группа № Т-17
Преподаватель Орехова Дина I рннадьевна

ельн ое

»

ИЯ»

№
пп

Ф.И.О. Оценка одпись
пред одздателя

Адреев Юрий Борисович 4(хор)
Бадратдинов Дмитрий Евгеньевич З(удовл)
Баранова Ирина Олеговна 5 (отл)
Брагина Виктория Андреевна| 5 (отл)
Германова Ольга Владимирова 5 (отл)
Дунаева Виктория Николаев! З(удовл)
Дунаева Кристина Николаева 4(хор)
Егоров Ярослав Валерьевич 5 (отл)
Жуков Вадим Михайлович З(удовл)

10 Кирсанова Мария Михайлов! 5 (отл)
11 Кислицина Юлия Андреевна | 4 (хор)
12 Кубасов Иван Сергеевич 5 (отл)
13 Лебедев Александр Александрович З(удовл)
14 Лукошко Николай Петрович 4(хор)
15 Муслимов Руслан Джавидовг 5 (отл)
16 Попов Владислав Николаевич 4(хор)
17 Пожидаев Андрей Александрович З(удовл)
18 Рудович Светлана Юрьевна 4(хор)
19 Семенова Дарья Сергеевна 4(хор)
20 Сидненко Ирина Игоревна З(удовл)
21 Утянская Екатерина Викторфна З(удовл)
22 Цыркунова Марина Владимировна З(удовл)
23 Черкесова Валентина МихайДовна 4(хор)
24 Щукина Алина Юрьевна 4(хор)
25 Яресько Анастасия Витальевна 5 (отл)

Оценка Н/а Абсолютная
успеваемос

Качественная
успеваемость

количество 100% 68 %

Преподаватель

Дата «26» декабря 20171

Д.Г. Орехова



Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинскир аграрно-технологический технику^»
(ГАПОУ КК КАТТ)

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА 
о результатах мониторинга образовательной деятельности 

преподавателя обг^ествознания (включая экономику и лраво’
Ореховой Д.Г

логическая деятельность преподавателПредмет анализа: пег 
Дины Геннадьевны.

Цель проведения мониторинга: выявление уровня качества 
по учебной дисциплине! ОУДЛО Обществознание (включая 
право) и выполнения требований Федерального гос 
образовательного стандарта среднего профессионального 
отслеживание качества зданий.

учебных умений и навыков, 
определения и оценивания степец 
бучающихся (целеопределение, пр 

ошибок, планирование действий, письменное выполнение задаф 
проверки, оценка выполнения задания, умение определя
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азовательном процессе как традицис 
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е преподавания учебной дисциплин 
Обществознание (включЬя экономику и право) позволили 
добиться положительно! динамики результатов освоения о(: 
образовательной программы.
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современных методов | 
деятельности в процес
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Качество обучения - 48% 
Средний балл составил- 3,64
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Входной контрол! результатов освоения обучающимися 
группы М-18 специальности 35.02.07. «Механизация 

сельского хозяйства» по учебной дисциплине 
ОУД. 10 Обществознание (включая экономику и право)

г j я -------------

1 семестр 2018-2019 
уч. г.

■ Абсолютная успеваемфть ш. Качественная успеваемость Средний балл

2. Рубежный контрол» знаний:
Абсолютная успеваемость- 100% 
Качество обучежия - 60% 
Средний балл составил -3,88

Рубежный контроль результатов освоения обучающимися 
группы М-18 специальности 35.02.07. «Механизация сельского 
хозяйства» по учебной дисциплине ОУД. 10 Обществознание 

(жлючая экономику и право)

* 1 семестр 2018-2019 
уч. Г.

1  Абсолютная успевае/фсть Е Качественная успеваемость Средний балл

3.Промежуточный контррль знаний:

Абсолютная усшеваемость- 
100% Качество|обучения - 10%



Средний балл составил- 4,00
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■Абсолютная успевая 35 Качественная успеваемость Средний бал п

Качество знаний 
повышении результата 
что свидетельствует о 
увеличился до 4,00, разш

Динамика результ] 
специальности. 3: 
по учебной диецг!

120; i

100
80:;
60%

40°;
го:

юличилось с 48 % до 70%, что свидетельствует о
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Систематическая 
изучению обществознан 
навыков, развитию 
обучающихся к олимпи 

Разница значений 
положительные 
организацией по учебн 
экономику и право) в гр 
сельского хозяйства» (2 

Положительная 
программ по итогам 
Обществознание (включ 
-применению педагогом 
педагогических технолс 7 
интереса обучающихся 
хороший уровень усвоеяа
- ф ор м и р ован и ю  положр г
- доступности и нагляди
- эффективности исполь:

абота преподавателя по формированик 
я, углублению знаний, совершенствованию > 
творческого потенциала определяет 
дам различного уровня, 
среднеарифметического балла показал 

результаты по итогам мониторингов,
>й дисциплине ОУДЛО Обществозна:ше (в

Директор ГАПОУ КК «
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П.Ф. Середа



Государственное ав 
учр

«Курганинскйй

ономное профессиональное образова|гельн0е
ждение Краснодарского края

аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

Дисциплина ОУД. 10 Общесф 
Специальность 35.02.07. «Ме 
Курс 1 группа № М -18 
Преподаватель Орехова Дина

(нужное подчеркнуть)

ознание (включая экономику и право) | 
анизация сельского хозяйства»

еннадьевна

№
пп

Ф.И О. Оценка Подпись
преподавателя

1. Булгаков Денис Юрьевич 4(хор)
2 . Васильев Никита Иванович з (уд)
3. Дробатов Виктор Сергеевич 4(хор)
4. Ерохин Роман Александрови 3 (уд)
5. Жирлицин Владимир Евгены шч 3(УД)
6 . Кабак Михаил Олегович 3(уд)
7. Карпинский Владислав Дмит иевич 3 (уд)
8. Клыгин Данил Евгеньевич з(уд)

Кулешо Сергей Витальевич 3 (уд)
10. Леликов Артем Алексеевич 4(хор)
11. Литвинов Игорь Андреевич 5(отл)
12. Медведев Андрей Сергеевич 5(отл)
13. Мирзоян Александр Алексан ;рович 4(хор)
14. Мирзоян Иван Вачаганович 3(уд)
15. Молчанов Алексей Сергееви з (уд)
16. Охотский Даниил Леонидова 4(хор)
17. Пушаничников Артем Игоре: ич з (уд)
18. Серебренников Александр А ександрович 3(уд)
19. Ткач Илья Владимирович 4(хор)
20 . Труханов Михаил Юрьевич 5(отл)
21 . Тугужев Руслан Муратович 5(отл)
22. Уколов Александр Дмитрие! тч 4(хор)
23. Чесноков Антон Дмитриеви 3 (уд)
24. Шейн Владимир Александре шч З(уд)
25. Шиянов Виктор Андреевич 4 (хор)

Оценка 5 L 3 2 Н/а Абсолюти;
успеваемос гь

Ка1
усг

[ественная
еваемость

количество 4 \ 13 0 А  . 100% 48 %

Преподаватель

Дата «12» сентября 20 Яг

Д.Г. Орехова
ШД (<ЫИ.О.)



Государственное а 
Учр

«Курганинск

врономное профессиональное образовательное
ждение Краснодарского края
й аграрно-технологический технику

Рубеж

Дисциплина ОУД. 10 Общее 
Специальность 35.02.07. «Мфс 
Курс _1_ группа № М-18 
Преподаватель Орехова Дина

ВЕДОМОСТЬ 
ого контроля знаний (1 семестр)

(нужное подчеркнуть)

вознание (включая экономику и право 
анизация сельского хозяйства»

Г еннадьевна

V I »

№
пп

Ф.И.( Оценка Подпись
преподавателя

Булгаков Денис Юрьевич 4(хор)
Васильев Никита Иванович 4(хор)
Дробатов Виктор Сергеевич з (уд)
Ерохин Роман Александрови з (уд)
Жирлицин Владимир Евгень вич 4(хор)
Кабак Михаил Олегович 4(хор)
Карпинский Владислав Дмш иевич 3 (уд)
Клыгин Данил Евгеньевич 3(УД)
Кулешо Сергей Витальевич 3 (уд)

10 Леликов Артем Алексеевич 5(отл)
11 Литвинов Игорь Андреевич 5(отл)
12 Медведев Андрей Сергеевич 5(отл)
13 Мирзоян Александр Алексаи фович 4(хор)
14 Мирзоян Иван Вачаганович 3(УД)
15 Молчанов Алексей Сергееви з (уд)
16 Охотский Даниил Леонидов! 5(отл)
17 Пушаничников Артем Игоре ич 3 (уд)
18 Серебренников Александр А гександрович 4(хор)
19 Ткач Илья Владимирович 3(уд)
20 Труханов Михаил Юрьевич 5(отл)
21 Тугужев Руслан Муратович 5(отл)
22 Уколов Александр Дмитрии я 3 (уд)
23 Чесноков Антон Дмитриеви 4(хор)
24 Шейн Владимир Александре шч 4(хор)
25 Шиянов Виктор Андреевич 5(отл)

Оценка

количество 10

Преподаватель

Дата «25» декабря 2018

Абсолютная
успеваемость

100%

ачеств
>|спевае; 

60°/с

енная
мость

Д.Г. О юхова
(ФИ.О.)


